Indianer

QP 3-17 - Meute Sioni

Hugh! An die Wdlfe der Meute Sioni Der Wind hat mir zu Ohren getragen, dass im Sauliamt eine Meute von
Wolfen zu finden ist, welche seit Jahren fir Ihren Einsatz und ihr grosses Herz bekannt ist. Genau diese
Eigenschaften braucht es, um ein grosser, starker Indianer zu werden. Habt ihr den Mut und die Entschlossenheit
euch auf dieses Abenteuer einzulassen und die Ausbildung zum Indianer anzutreten? Beweist mir, dass ihr diese
Fahigkeiten habt! Hugh! Indianer Rote Feder

Datum

01.08

26.08

02.09

09.09

16.09

23.09

30.09

07.10

14.10

Zeit

14:00 - 16:00

20:00 - 22:00

13:30 - 16:00

14:00 - 16:00

Stand: 04.02.26

Ort

Badi Obfelden

Bauspielplatz

Spital Affoltern

Vitaparcours Affoltern

Weiteres

Sommerferien bis 20.08.17, keine Ubung

FWE, Leiterweiterbildung, keine Ubung

Korpstag, Infos folgen

Herbstlager

Herbstferien, keine Ubung



