

# QP 3-17 - Meute Sioni

## Indianer

Hugh! An die Wölfe der Meute Sioni Der Wind hat mir zu Ohren getragen, dass im Säuliamt eine Meute von Wölfen zu finden ist, welche seit Jahren für Ihren Einsatz und ihr grosses Herz bekannt ist. Genau diese Eigenschaften braucht es, um ein grosser, starker Indianer zu werden. Habt ihr den Mut und die Entschlossenheit euch auf dieses Abenteuer einzulassen und die Ausbildung zum Indianer anzutreten? Beweist mir, dass ihr diese Fähigkeiten habt! Hugh! Indianer Rote Feder

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
01.08	-	-	Sommerferien bis 20.08.17, keine Übung
26.08	14:00 - 16:00	Badi Obfelden	-
02.09	20:00 - 22:00	Bauspielplatz	-
09.09	-	-	FWE, Leiterweiterbildung, keine Übung
16.09	-	-	Korpstag, Infos folgen
23.09	13:30 - 16:00	Spital Affoltern	-
30.09	14:00 - 16:00	Vitaparcours Affoltern	-
07.10	-	-	Herbstlager
14.10	-	-	Herbstferien, keine Übung

Stand: 04.02.26